МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2012 г.                                                                                                                  № 26

с. Усть-Тым

О внесении изменений и дополнений в
постановление Администрации Усть-Тымского
сельского поселения от 20.08.2012 г.
№ 16 «Об утверждении Положения о
порядке проведения антикоррупционной
экспертизы правовых актов и их проектов
муниципального образования
«Усть-Тымское сельское поселение»»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить п. 7  Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы правовых актов и их проектов муниципального образования «Усть-Тымское сельское поселение».
1. П. 15 данного положения изложить в новой редакции:
15. Проведение антикоррупционной экспертизы правовых актов уполномоченным лицом осуществляется в соответствии с Методикой, утверждённой Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава  администрации
  Усть-Тымского сельского поселения                                                             А. А. Сысолин